[image: 中共张家港联合铜业有限公司委员会]

铜张党字〔2022〕16号
 ★
关于建立科级管理人员联系点工作制度的
通  知

各党支部、各部门：
为进一步拓展公司科级管理人员与基层班组的联系和沟通渠道，持续加强和改进作风建设，广泛听取员工意见和建议，帮助基层班组解决实际问题，推动公司高质量发展。经研究，决定建立科级管理人员联系点工作制度。
一、联系点安排
1.公司科级管理人员原则上每年定点联系1个基层班组，确保全覆盖。联系点班组每年定期调整1次，人员变动时，应当及时调整联系点班组。
2.党群工作部负责公司科级管理人员联系点班组的安排，并配备1名联络员（班长兼任），落实好公司布置的相关工作。
二、主要任务
1.深入调研。联系点人员要将联系点工作与日常工作统筹兼顾，认真开展联系工作。对所联系点要加大调研工作力度，准确掌握工作实际。通过调研，了解掌握联系点班组在业务工作、内部管理、作风建设等工作中存在的问题与困难，帮助联系点单位进一步理清工作思路，完善工作措施，提出加强各项工作的对策措施，推动工作质量进一步提升。
2.宣传服务。联系点人员要积极发挥自身优势，认真、及时准确地做好公司制度的宣讲解读、员工思想教育的工作，为基层员工答疑解难，推动解决基层员工“急难愁盼”问题。
3.具体指导。联系点人员要根据各自联系点班组实际，经常深入班组指导工作，了解情况，提出要求，针对发现的问题提出合理化意见建议，并积极帮助班组找差距、理思路，指导制定具体实施办法。
4.解决难题。联系点人员要把为班组、为员工办实事、解难题作为联系点工作的根本出发点，针对联系点班组实际工作中的困难、问题以及影响和制约发展的一些突出问题，帮助联系点班组想办法、出实招，及时提出科学的对策和解决办法，积极为联系点班组提供多方面的服务，多办实事、解难事，推动各项工作深入开展。
5.督促检查。联系点人员要对联系点班组的工作负有督促责任，对照工作目标定期对联系点进行检查，确保联系点工作领导到位、责任到位、落实到位。
6.以点带面。联系点人员要以联系点班组为基础，挖掘特色亮点，及时发现典型，总结和推广经验，努力推动面上工作开展，真正把联系点建成示范点。
三、联系形式
1.现场调研。每月至少1次到联系点班组调研、指导工作，并记录好到联系点的工作情况，每年至少撰写1篇有份量的调查报告。
2.召开座谈会。每年到联系点班组参加座谈会不少于1次，积极听取员工的意见和建议，帮助查找突出问题，理清发展思路，创新发展举措，推进工作落实。
3.参加班组活动。每季度至少参加1次班组安全环保活动，全面了解各项安全环保规章制度执行情况，帮助员工提高安全环保意识，夯实班组管理基础。
4.开展谈心谈话。每年与联系点班组的员工谈心谈话不少于1次，虚心倾听员工的意见和呼声。
5.听取汇报。每半年听取联系点班组负责人汇报本班组党的建设、意识形态、生产经营管理、安全环保、改革发展稳定等工作情况不少于1次。
四、有关规定
1.联系点人员要经常深入联系点班组，对反映的问题要及时与车间、部门及分管领导沟通、交流，属于职责范围内的能够解决的应及时予以解决，对涉及全局性的且一时难以解决的，可提交有关会议讨论决定。联系点班组负责人要及时主动向本班组联系点人员汇报相关工作。
2.联系点班组和联络员共同负责联系点人员工作开展情况的记录，并及时报送联系点人员审阅。党群工作部负责联系点人员开展工作情况意见汇总、记录整理归档工作。纪委负责对联系点班组落实工作情况进行督查。
特此通知
附件：公司科级管理人员联系点安排表

2022年3月8日

抄  报：集团公司党委组织宣传部
抄  送：公司领导

附件：
公司科级管理人员联系点安排表
	公司科级管理人员
	职  务
	基层班组工作联系点

	基层班组名称
	基层班组长
姓  名
	基层班组长
联系方式

	陈长顺
	精炼动力党支部书记兼生产部副部长
	精炼一班
	魏  陵
	18962452620

	王文浩
	商务部副部长兼原料科科长

	单其闻
	生产部副部长兼精炼车间主任
	精炼二班
	张学兵
	18952448488

	王江洲
	生产部电解车间主任
	电解一班
	王国强
	18913600563

	陈  翔
	安全环保部部长
	电解二班
	王后胜
	18913296615

	张友华
	电解净化党支部书记、电解净化工会主席

	饶  俊
	生产部部长
	电解三班
	杨邦本
	18013297896

	郁泱泱
	财务部部长助理兼会计科科长

	张万兴
	综合党支部书记、机动能源部副部长兼
技术科科长、综合工会主席
	净化班
	胡丰祥
	15250395315

	梅德春
	商务部副部长

	阚劲峰
	生产部副部长兼动力车间主任、
精炼动力工会主席
	动力维修班
	丁俊苗
	18921991087

	黄  恒
	党群工作部副部长兼团委副书记

	刘青林
	机动能源部部长
	动力车队
	王  路
	13921997149

	章龙高
	机动能源部副部长

	庆丽霞
	党群工作部副部长（主持工作）兼
公司工会副主席
	保卫班
	方联合
	18021231965

	汪  忠
	综合部副部长（主持工作）兼
人力资源科科长

	张吉祥
	财务部副部长
	食堂班
	张秀峰
	13915695660

	杨学文
	综合部副部长兼办公室主任

	殷  玥
	质量计量（企业管理）部副部长
	分析班
	汪振国
	13776279692

	李亚楠
	质量计量（企业管理）部副部长兼
质量检验科科长

	魏  群
	质量计量(企业管理)部部长兼
公司标准化总监、首席质量官
	质计班
	周  伟
	13962254823

	凌  佳
	质量计量(企业管理）部
计量统计科科长

	吴凌峰
	经营党支部书记、商务部部长
	仓库班
	刘光雅
	15051704043

	闻  芒
	财务部副部长

[bookmark: _GoBack]
image1.png
ikne

/A\

ey e el

image2.wmf